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                  APROBAT,  

 RECTOR  
Prof. univ. dr. ing. Puiu – Lucian GEORGESCU 
 

 
PROCES-VERBAL DE CONSEMNARE A REZULTATELOR FINALE  

ALE PROCESULUI DE RECRUTARE ȘI SELECȚIE  
 

Titlul 
proiectului: 

Acțiuni concrete de dezvoltare și stimulare a cercetării, dezvoltării, inovării și transferului 
tehnologic la Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați - CEREX UDJG 2023 

Cod proiect: CNFIS-FDI-2023-F-0171 
 

Comisia de recrutare și selecție, constituită în baza Deciziei Rectorului  Universității „Dunărea de 
Jos” din Galați nr. 1417/11.04.2023, întrunită astăzi, 25.04.2023, în vederea desfășurării procedurii de 
recrutare și selecție a personalului în vederea angajării în proiecte finanțate din fonduri de dezvoltare 
instituțională implementate în Universitatea ,,Dunărea de Jos” din Galați, privind ocuparea posturilor  din 
cadrului proiectului „Acțiuni concrete de dezvoltare și stimulare a cercetării, dezvoltării, inovării și 
transferului tehnologic la Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați - CEREX UDJG 2023”, cod proiect 
CNFIS-FDI-2023-F-0171, în baza evaluării competențelor solicitate de post, în corelație cu particularitățile 
și necesitățile proiectului, consemnează următoarele rezultate: 

 
 
 

Poziție 
post 

Denumirea postului din 
 organigrama proiectului 

Nume și prenume 
candidat 

Admis/Respins 
 

1.  Expert implementare proceduri   MEREUȚĂ Claudiu Admis 
2.  Expert bază materială de cercetare   TUREK RAHOVEANU Maria Magdalena Admis 
3.  Expert materiale științifice  C3618/13.04.2023 Admis 

4.  Responsabil bază materială de 
cercetare la nivelul facultății  

1.RUSU Carmen-Cătălina Admis 
2. BENȚEA Cristina-Corina Admis 
3. STĂNCIUC Nicoleta Admis 
4. STOICA Maricica Admis 
5. MARDAR Antoanela Marta Admis 
6. CELMARE Valerica Admis 
7. ȚIGĂU Nicolae Admis 
8. PRIPOAIE Rodica Admis 
9. HORGHIDAN Radu-Andrei Admis 
10. PĂCURARU Săndița Admis 
11. NĂSTAC Silviu-Marian Admis 
12. C3694/19.04.2023  Admis 

5.  Lector cursuri  C3570/13.04.2023 Admis 
6.  Responsabil organizare evenimente  ODAGIU Carmen-Lucica Admis 
7.  Responsabil proceduri didactice  BRATOVEANU Dumitrache Bogdan Admis 
8.  Responsabil financiar  MODIGA Aurelia Daniela Admis 
9.  Responsabil achiziții  MIHAI Daniela Mădălina.  Admis 
10.  Contabil  CRISTEA Maria Admis 
11.  Responsabil comunicare  PUCHEANU Mirela Admis 
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În corelație cu rezultatele consemnate ale procesului de recrutare și selecție, posturile vor fi ocupate de 

următoarele persoane:  

Procesul de recrutare și selecție s-a desfășurat cu respectarea condițiilor din cadrul Metodologiei 
interne pentru recrutarea și selecția personalului în vederea angajării în proiecte finanțate din fonduri de 
dezvoltare instituțională implementate în Universitatea ,,Dunărea de Jos” din Galați. 
  

Comisia de recrutare și selecție 
Membru 1 - prof. dr. ec. dr. ing. habil. Silvius Stanciu  
Membru 2 - prof. dr. ing. Cătălin Fetecău  
Membru 3 - prof. dr. ing. Gabriela Râpeanu  
Secretar: jr. Oana Chicoș  

 

Poziție 
post 

Denumirea postului din 
 organigrama proiectului 

Nume și prenume 
candidat 

1. Expert implementare proceduri   MEREUȚĂ Claudiu 
2. Expert bază materială de cercetare   TUREK RAHOVEANU Maria Magdalena 
3. Expert materiale științifice  C3618/13.04.2023 

4. Responsabil bază materială de cercetare la 
nivelul facultății  

1.RUSU Carmen-Cătălina 
2. BENȚEA Cristina-Corina 
3. STĂNCIUC Nicoleta 
4. STOICA Maricica 
5. MARDAR Antoanela Marta 
6. CELMARE Valerica 
7. ȚIGĂU Nicolae 
8. PRIPOAIE Rodica 
9. HORGHIDAN Radu-Andrei 
10. PĂCURARU Săndița 
11. NĂSTAC Silviu-Marian 
12. C3694/19.04.2023  

5. Lector cursuri  C3570/13.04.2023 
6. Responsabil organizare evenimente  ODAGIU Carmen-Lucica 
7. Responsabil proceduri didactice  BRATOVEANU Dumitrache Bogdan 
8. Responsabil financiar  MODIGA Aurelia Daniela 
9. Responsabil achiziții  MIHAI Daniela Mădălina 
10. Contabil  CRISTEA Maria 
11. Responsabil comunicare  PUCHEANU Mirela 


